
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Lázně vodní míchané | COLE-PARMER
Pro temperování vzorků v baňkách, nebo zkumavkách ponořených přímo do lázně

Vysoká stabilita nastavené teploty, nastavitelný teplotní vypínač pro ochranu před přehřátím
Jednoduché ovládání
Standardní provedení pro přišroubování na můstek kterékoliv lázně COLE-PARMER
Plovákový vypínač hlídající minimální hladinu kapaliny
Modulární systém skládající se ze závěsného termostatu a lázně do níž je termostat ponořen
Pro udržování konstantní teploty při metodách citlivých na teplotní stabilitu

Technické parametry

Pro funkční systém
lze objednat :

- závěsný termostat (topná a regulační jednotka pro temperování lázně) - nerezovou lázeň
vhodného objemu - víko lázně pro teploty nad 60 °C - nastavitelný rošt - chladicí spirálu nebo
chladicí jednotku pro teploty nížší než teplota místnosti

Termostat závěsný digitální IC-300

Termostaty závěsné digitální IC-300

Digitální kontrola a nastavení teploty, čtyřmístný LED displej
Model IC-300-10DDC - maximální teplota 120 °C, stabilita ±0,01 °C
Model IC-300-20DDC - maximální teplota 200 °C, stabilita ±0,005 °C, zvětšený teplotní příkon pro rychlý
ohřev
Model IC-300-20HDC - maximální teplota 200 °C, stabilita ±0,005 °C, zvětšený teplotní příkon pro rychlý
ohřev
PID teplotní regulace, Pt teplotní čidlo
RS232 - pouze model IC-300-20HDC

Technické parametry

Model IC-300-10DDC IC-300-20DDC IC-300-20HDC

Teplotní rozsah -40 °C až +120 °C -40 °C až +200 °C -40 °C až +250 °C

Rozlišení 0,1 °C 0,1 °C 0,1 °C

Stabilita (při 70 °C) ±0,01 °C ±0,005 °C ±0,005 °C

Externí pumpa 10 l/min, 145 mbar 10 l/min, 145 mbar 10 l/min, 145 mbar

Topný výkon 1 000 W 1 800 W 1 800 W



Výška nad horní hranou lázně 145 mm 145 mm 145 mm

Rozměry (š x d x v) 237 x 124 x 260 mm 237 x 124 x 260 mm 237 x 124 x 260 mm

Hmotnost 3,9 kg 4,0 kg 4,0 kg

Popis Katalogové číslo

Digitální termostat IC-300-10DDC S600011

Digitální termostat IC-300-20DDC S600020

Digitální termostat IC-300-20HDC S600021

Termostat závěsný digitální IC-300

Lázeň pro závěsné termostaty WBU-200
Robustní nerezové lázně

Lázně z nekorodující nerezové oceli
Vnější plášť z lakované oceli s integrovanými úchyty pro přenášení
Tvar lázně zabraňující vyšplíchnutí

Technické parametry
Maximální teplota: 200 °C

Model Objem (l) Rozměry (š x d x v) vnější (mm) Rozměry (š x d x v) vnitřní (mm) Volná plocha (mm) Max/min hloubka (mm)

WBU-200-8 8 325 x 265 x172 300 x 240 x 150 300 x 115 130/100

WBU-200-12 12 325 x 354 x 172 300 x 329 x 150 300 x 205 130/100

WBU-200-18 18 325 x 530 x 172 300 x 505 x 150 300 x 380 130/100

WBU-200-26 26 325 x 530 x 222 300 x 505 x 200 300 x 380 180/150

WBU-200-48 48 365 x 594 x 298 330 x 559 x 274 330 x 430 255/224

Model Maximální
objem (l)

Minimální
objem (l) Katalogové číslo

B-8 8 6 S621008

B-12 12 8,4 S621012

B-18 18 13,2 S621018

B-26 26 20,5 S621026

B-48 48 42,5 S621048

Lázně se dodávají včetně můstku pro připevnění termostatu.



Lázeň pro závěsné termostaty WBU-200

Příslušenství pro lázně

Tvar sedlového víka pro zvětšení pracovního prostoru nad lázní
Při teplotách nad 60 °C zabraňuje víko nadbytečnému odpařování vody z lázně
Nastavitelný rošt pro snížení hloubky lázně

Technické parametry
Materiál: nerez ocel

Lázeň Tvar víka Katalogové číslo

B-8 Ploché víko S660108

B-8 Sedlové víko S671208

B-8 Nastavitelný rošt S614008

B-12 Ploché víko S660112

B-12 Sedlové víko S671212

B-12 Nastavitelný rošt S614012

B-18 Ploché víko S660118

B-18 Sedlové víko S671218

B-18 Nastavitelný rošt S614018

B-26 Ploché víko S660118

B-26 Sedlové víko S671218

B-26 Nastavitelný rošt S614026

B-48 Ploché víko S660148

B-48 Sedlové víko S671248

B-48 Nastavitelný rošt S614048




